

"СӘНДІК-ҚОЛДАНБАЛЫ ӨНЕР" ҮЙІРМЕСІ



Үйірме жетекшісі: Мусина Гаухар Кафаровна

Негізгі мақсаты: практикалық дағдыларды, шығармашылық белсенділікті және көркемдік талғамды қалыптастыру арқылы білім алушылардың рухани-адамгершілік тұлғасын тәрбиелеу.

Осы мақсатқа қол жеткізудің маңызды шарты дәстүрлерді, әдет-ғұрыптарды және ұлттық қолданбалы өнерді сақтауға бағытталған "Рухани жаңғыру" бағдарламасын іске асыру болып табылады

Міндеті:

- студенттерді әр түрлі дәстүрлі қолөнермен, қолөнермен, сәндік-қолданбалы өнердің заманауи түрлерімен таныстыру.
- бұйымдарды жасаудың барлық көркемдік-технологиялық процесін өз бетінше орындау дағдыларын қалыптастыру.
- студенттердің халық мәдениетінің бір бөлігі ретінде сәндік-қолданбалы шығармаларды тұтас эстетикалық қабылдау қабілетін қалыптастыруға және дамытуға жәрдемдесу.
- әр түрлі мамандықтармен танысу (дизайнер, суретші, флорист және т. б.)

Үйірме жұмысының негізгі бағыттары:

көркем кескіндеме, қағаз пластик, квиллинг, декупаж, бисермен тоқу, макраме, ши тоқу, кесте тігу, тоқу, кілем тоқу, киіз басу (киіз басу), тігін бұйымдарын безендіру (киім, аксессуарлар, зергерлік бұйымдар), жамау, көрпе, құрақ, ұлттық кәдесыйлар, ұлттық интерьер бұйымдарын жасау (панно, картиналар, сырмақ, текемет, қоржын, қалта).

Студенттер әртүрлі қалалық, облыстық, республикалық және халықаралық іс-шараларға белсенді қатысады және алған дағдыларымен бөліседі:

- Петропавл қаласында "Үздік ою-өрнек", "Ұлы дала мифтері мен аңыздары" байқауы; - "Жоба-подиум" дизайнер-сәнгерлердің облыстық байқауы; - "Өңірдің көркемөнер және халықтық қолөнері" СҚӨ облыстық көрмесі

- «Алтын қазына» қолөнер көрмесі;

- Астана қаласында" Солтүстік Қазақстан облысында жасалған " республикалық көрмесі;

- республикалық сәндік - қолданбалы өнер көрмесі Павлодар қаласындағы" Алтын қазына";

-Ресей Федерациясының Ямало-Ненец автономиялық округінің Салехард қаласында өткен "Ұлы Дала тынысы" халықаралық көрмесі.

Үйірме мүшелері құрған жобалар жас ұрпақты рухани-адамгершілік тәрбиелеуге бағытталған ұлттық қазақ қолөнерін, дәстүрлерін дәріптеудің жарқын үлгісі болып табылады.

Студенттердің жетістігі:

2018-2019 оқу жылы



Республикалық көрме -"Алтын қазына" көркем және сәндік-қолданбалы шығармашылық байқауы, Павлодар қ. 2018 ж. Трунова Мария "Шабыт" номинациясы бойынша байқаудың жеңімпазы атанды.



Облыстық сәндік-қолданбалы өнер көрмесі, Студент Трунова Мария "Кілем тоқу техникасындағы Панно" жобасымен "Мата және набойка" номинациясы бойынша 2 орын алды, 2019 ж.

№17 ұлттық өркендеу орта мектеп-кешенінде "Технология" мамандығының студенттері СҚӨ көрмесін ұсынды және Наурыз мейрамын мерекелеу аясында киізден шеберлік сабағын көрсетті. СҚО әкімдігінің мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасынан студенттерге Мария Трунова, Мадина Қасенова, Сман Жамал және үйірме жетекшісі Гаухар Кафарқызы Мусинаға алғыс білдірді.



"Наурыз - көктем мейрамы" республикалық қашықтықтан шығармашылық байқауы, Латфулина Алина және Трунова Мария, 3 дәрежелі дипломдармен марапатталды, 2019ж.

"Парасат" республикалық шығармашылық байқауы Ейкель Александра, Хасанова Сания. 1 дәрежелі Диплом, 2019ж.



Қазақстандағы жастар жылына арналған "Жаңа идеялар аумағы" атты TED - конференция. "Технология" мамандығының студенті Бекенова Алина дизайн бағытында "Киізден жасалған өнер туындылары" жобасын ұсынды және конкурстың жеңімпазы атанды және 2 дәрежелі дипломмен марапатталды. М. Жұмабаев атындағы Петропавл гуманитарлық колледжі, 2019 ж.



Халықаралық форум, студенттер Трунова Мария, Касенова Мадина және үйірме жетекшісі Мусина Г.К. "фоамираннан бұйымдар жасау. Заколка-бант" жасау, маусым 2019ж.

2019-2020 оқу жылы



"Алтын қазына", студент Сман Жамал "Өңірдің көркемдік халықтық қолөнері" номинациясы бойынша 2 орын алды, 11.02. 2020ж.



WorldSkills Junior облыстық кәсіби шеберлік конкурсы мектептер мен тәлімгер-студенттердің қатысуымен. Студенттер Бекенова Алина ,йкель Александра 1 орын, Касенова Мадина, Усяева Виктория 2 орын, Риттер Екатерина, Чуйко Дарья "шағын формалар дизайны" номинациясында 3 орын, 2020ж.

2020-2021 оқу жылы

"Шекарасыз Шығармашылық" I Халықаралық шығармашылық байқауы: - "Ғажайып қыс мезгілі" номинациясы, "Рождестволық декор " композициясы Құсайынова Жанна Жанатқызы, 1 дәрежелі диплом;

- "Шекарасыз шығармашылық" номинациясы, "Қысқы пейзаж" суреті, 1 дәрежелі Божко Анастасия Дипо

"Сәндік-қолданбалы шығармашылық" номинациясы, Бейнемастер-класс "Жаңа жылдық қорап", Бугай Анастасия Дипом 1 дәрежелі 2021ж; "Жаңа жылдық ашықхат" республикалық шығармашылық байқауында: |коллаж, Карамгужинова Карина. Қатысқаны үшін Сертификат. " Жаңа жылдық ашықхат" республикалық шығармашылық байқауында: қолөнер, жұмыс атауы: Жаңа жылдық сувенир, Құсайынова Жанна. Қатысқаны үшін Сертификат.



2021-2022 оқу жылы

Сәндік-қолданбалы өнер «Spring creative» халықаралық байқауы:

- "Тоқу" номинациясы, "Ши тоқу" панно Тыштыкбаева Камила Александровна, 1 дәрежелі Диплом;
- "Тоқу" номинациясы, "Көктемгі мотивтер" бас киім жинағы Денищук Милана Сергеевна, қатысқаны үшін Сертификат;
- "Алмаз мозаикасы" номинациясы, «Возрождение» картинасы, Алиева Венера Мулановна, қатысқаны үшін Сертификат.



2022-2023 оқу жылы

"Алтын күз" халықаралық сәндік-қолданбалы және бейнелеу өнері байқауы, Алиева Венераның "Күзгі шеберхана" байқауының номинациясы, 1 дәрежелі диплом, 2022ж.



